
 

 

 
Settore lavori Pubblici e Patrimonio 

 

AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALL’AVVIO DI UNA CONSULTAZIONE TRA PIU’ OPERATORI 
ECONOMICI PER L’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE PLESSO SCOLASTICO DI VIA PRADISERA ED AREE ESTERNE LIMITROFE – 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA A CENTRO RICREATIVO PER ANZIANI E FASCE 
FRAGILI DI CITTADINANZA - GROW29 - "GALLARATE REDEVELOPMENT FOR OPPORTUNITY 
AND URBAN WEALTH" - STRATEGIE DI SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE DA PROMUOVERE 

ATTRAVERSO FONDI STRUTTURALI E DI INVESTIMENTO EUROPEI PERIODO 2021-2027 

(D.G.R.4151/2020) - CUP E31B21006030002 – CIG: B948E26A4B 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO  

RENDE NOTO: 

 

- che in esecuzione della decisione a contrarre. n. 751 del 06/11/2025, è stata avviata 

la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera d), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per l’affidamento 

dei lavori di “RIQUALIFICAZIONE PLESSO SCOLASTICO DI VIA PRADISERA ED AREE ESTERNE 

LIMITROFE – RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA A CENTRO RICREATIVO PER ANZIANI E FASCE 

FRAGILI DI CITTADINANZA” - CUP:  E31B21006030002 – CIG:  B948E26A4B con il criterio del prezzo 

più basso, ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, secondo i 

parametri di valutazione di cui alla lettera d’invito e suoi allegati. 

- che gli Operatori Economici da invitare sono stati selezionati dal Responsabile Unico di 

Progetto, ai sensi all’art. 50, comma 1, lett. d) del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36,  

attingendo da specifico elenco di operatori economici del Comune di Gallarate, in 

possesso di qualificazione per categorie e classifiche di lavori adeguate alla natura di 

tale appalto e nel rispetto dei principi di parità di trattamento, proporzionalità, non 

discriminazione, trasparenza, rotazione e della diversa dislocazione territoriale delle 

imprese invitate. 

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara 

così come previsto dall’articolo 50, comma 9 del Dlgs n. 36/2023. 

 

       Responsabile Unico di Progetto 

      (Arch. Luca Picco) 

(Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 ter del 

decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i. – Codice dell’Amministrazione 

digitale) 


